



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu



OR-ZU-II.0003.1.63.2024

Lublin, 29.04.2024 r.

Pan
Stanisław Brzozowski
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem
Pana
Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.61.2024

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 14 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian organizacji ruchu oraz innych działań w rejonie skrzyżowania ul. Akademickiej i ul. Radziszewskiego uprzejmie informuję, że podczas wizji w terenie inspektorzy Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością potwierdzili potrzebę zabezpieczenia chodników przed wjazdem pojazdów. W związku z powyższym zostanie opracowany projekt zmian stałej organizacji ruchu w przedmiotowym zakresie. Po uzyskaniu wymaganych prawem opinii, projekt zostanie przekazany do realizacji.

Odnosząc się do kolejnych wniosków, po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie informuję:

Ad. 2. Na chwilę obecną z uwagi na brak środków finansowych w budżecie miasta nie jest możliwe zdemontowanie metalowych barierek znajdujących się na trawniku w pasie drogowym ul. Radziszewskiego po wschodniej stronie skrzyżowania z ul. Akademicką. W tym miejscu należy wyjaśnić, że środki na zadania drogowe zabezpieczane są systematycznie, w miarę możliwości finansowych. W przypadku uzyskania oszczędności w wydatkach ww. zadanie zostanie poddane ponownej analizie.

Ad. 3. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie wystąpi z pismem do PGE Dystrybucja S. A. z prośbą o zamianę miejscami opraw oświetleniowych na latarniach nr 2 i nr 3 przy ul. Akademickiej.

Ad. 4. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie wystąpi do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zieleni Urzędu Miasta Lublin z prośbą o wydanie opinii w sprawie powiększenia misy wokół drzew stojących po obu stronach przejścia dla pieszych przez ul. Radziszewskiego po wschodniej stronie skrzyżowania z ul. Akademicką.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)